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Jutro  II  dzień  świąt  Bożego  Narodzenia,  liturgiczne  święto  św.  Szczepana,  pierwszego1.
męczennika. Msze św. będą sprawowane o godz. 7.00, 8.15, 9.45, 11.15 i 16.15 (nie będzie
mszy  św.  o  godz.  13.00).  Taca  zbierana  w II  dzień  świąt  przeznaczona  jest  na  uczelnie
katolickie.
W liturgii bieżącego tygodnia przeżywamy:2.
- we wtorek, 27 grudnia obchodzimy święto św. Jana, Apostoła i Ewangelisty;
- w środę, 28 grudnia święto świętych Młodzianków, męczenników;
-  w  piątek,  30  grudnia,  obchodzimy  święto  Świętej  Rodziny:  Jezusa,  Maryi  i  Józefa.  Na
wieczorną mszę św. zapraszamy wszystkie małżeństwa, które w mijającym roku obchodziły
swoje  jubileusze  zawarcia  sakramentu.  Podczas  Eucharystii  odnowią  oni  przyrzeczenia
małżeńskie;
- w sobotę, 31 grudnia, wspomnienie św. Sylwestra I, papieża; w tym dniu zapraszamy na
wieczorną Eucharystię oraz nabożeństwo przebłagalne na zakończenie roku kalendarzowego; 
- w przyszłą niedzielę, 1 stycznia, uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki Maryi; w tym dniu
Msze  św.  sprawujemy,  jak  w każdą  niedzielę.,  tj.  o  godz.  7.00,  8.15,  9.45,  11.15  (suma
parafialna), o 13 (msza św. trydencka) i o 16.15.
Zachęcamy do adoracji Najświętszego sakramentu, która tradycyjnie w niedziele popołudniu3.
odbywa się w kościele, a w dni powszednie w kaplicy św. Józefa. 
W najbliższą sobotę, 31 grudnia, o godz. 8.15 msza święta zbiorowa za zmarłych. 4.
Pragniemy podziękować wszystkim Parafianom, którzy poprzez zakup świec Caritas, włączyli5.
się do akcji Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom. W tym roku wolontariusze Parafialnego Zespołu
Caritas rozprowadzili na wigilijny stół 352 świec dużych i 250 świec małych. Zebrane na ten
cel środki finansowe wynoszą: 8 211,70 zł (osiem tysięcy dwieście jedenaście złotych i 70
groszy).   Z tej kwoty - 7 027.00 zł zostanie przekazane na działania podejmowane przez
Caritas Archidiecezji Gdańskiej. Natomiast pozostałe 1 184, 70 zł   PZC przeznaczy na dalszą
działalność charytatywną.
Parafialny Zespół Caritas dziękuje również wszystkim Parafianom, którzy włączyli się do akcji6.
pomocy bliźniemu ,,Tutka charytatywna" dostarczając wypełnione artykułami spożywczymi i
środkami czystości  torby charytatywne.  Z 250 rozprowadzonych  ,,Tutek charytatywnych"
zwróconych  zostało  159.  Przyniesione  produkty  pozwoliły  na  przygotowanie  i
rozprowadzenie  paczek dla 51 rodzin i 14 osób samotnych oraz dla 11 dzieci. Łącznie pomocą
żywnościową  objętych  zostało  105  podopiecznych.  Ponadto  część  produktów  przekazana
zostanie na potrzeby Caritas Archidiecezji Gdańskiej.
Okres Bożego Narodzenia tradycyjnie związany był w naszej ojczyźnie z kolędą, czyli wizytą7.
duszpasterską kapłanów w domach parafian. Zgodnie z zarządzeniem Metropolity Gdańskiego
w bieżącym roku wracamy do zwyczaju odwiedzania wszystkich domów w parafii, jak odbywało
się to przed pandemią. Kolędę planujemy rozpocząć po Nowym Roku. Informację na temat
grafiku odwiedzin kolędowych podamy w II dzień świąt Bożego narodzenia oraz umieścimy na
stronie internetowej parafii.  
Zachęcamy  do  zaglądania  na  naszą  stronę  parafialną,  na  której  umieszczamy  wszystkie8.
aktualności  z  życia  Wspólnoty  parafialnej,  galerie  zdjęć,  ogłoszenia,  intencje  mszalne,  a
ostatnio również życzenia duszpasterzy skierowane do wiernych.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką: jest nowy numer „Gościa Niedzielnego”,9.



Misyjne drogi” oraz nasz biuletyn parafialny „U stóp Krzyża”. 
Dziękuję paniom z Mechelinek za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. 10.
Serdecznie  dziękuję  Państwu  Barankiewicz  z  Mechelinek  za  ofiarowanie  dużej  choinki  i11.
państwo Selka za ofiarowanie dwóch małych choinek do kościoła.  Dziękuję wszystkim Panom
zaangażowanym w ścięcie,  transport,  ustawienie i  wystrój  choinek oraz za przygotowanie
żłóbka.  Ofiary  składane  przy  żłóbku  przekazujemy  na  utrzymanie  Bazyliki  Narodzenia
Pańskiego w Betlejem. Bardzo dziękuję również Paniom za sprzątanie kościoła w ubiegłym
tygodniu. Dziękuję Panu Marcinowi Bigot za posypywanie piaskiem i solą terenu parkingu
kościelnego. 
W ubiegłym tygodniu na tacę budowlaną zebraliśmy 6473 zł. Za każdy dar składamy serdeczne12.
podziękowanie. 
W miniony piątek odbył się pogrzeb naszej parafianki śp. Bogumiły Pepke (l.  58), zam. w13.
Mechelinkach przy ul. Klifowej. We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych
bliskich zmarłych, dobrodziejów tej wspólnoty parafialnej,  zmarłych budowniczych naszego
kościoła,  a  także  śp.  Bogumiłę  oraz  zmarłych  proboszczów  Zygmunta  Karczewskiego  i
Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


